P.EJ.S.R. SERUID] E PRi]TK3L0 £ ÍSffJW 96-JfiN-282i 1Ü18 080143 2/2

Q^ííí^micí^iaic/a^ ^^íí/}(tá^ux^ de S^cia VHxxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 58/2021

São Roque, 4 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de verificar a possibiiidade de executar a

despesa prevista na Lei 5.164/2020 (LOA), vinculada à emenda impositiva 12

de autoria do Vereador FIávio Brito, anexa a este Ofício, destinada à

pavimentação asfáltica da Rua Osvaldo Bello, Vila, Bello II, Distrito São João

Novo.

Tal solicitação se faz urgente e necessária pois a

referida via encontra-se em mal estado de conservação. Essa situação pode

causar acidentes e danificar os veículos que venham a utilizá-la. Por essa

razão, é imprescindível que o Poder Executivo, junto ao Departamento

competente, verifique a possibilidade de implementar o programa vinculado a

essa despesa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

íLOViSÀNTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

Q(Mrr\(\

PROTOCOLO N" CETSR 04/01/2021 -13:11 107/2021/LMF

Q/íía/mci^m/da '̂ '̂íancúi' (^dMú£íca de (^ão ^^RxMjf/oe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

Q/Humci^a/da (^arããca de (Soa
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 j Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | Sdo Roqua/SP

CNPJ/MF: 50.804.079^)001-81 I Fone (11)4784-8444 I Fax: (11)4784-8447
SHe: www.canwasaoroque.spgov.br | E-maM: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br ^

jMWtUJiífc SãoRoque - *A Terra doVmho e Bonita por Natureza"

EMENDA NO 12

(IMPOSinVA) 3
Aditiva ao Projeto de L«i no 41-E, de 2S/09/2020, S
que "Estima a Receita e fixa a Despesa do Munk^jk), da
Estãntía Turística de São Roque, Estado de São Aauto,
para o exerdtío 202r.

si
Indui na proposta da Lei Orçamentária Anual - LOA / gS

2021 aseguinte Ação: f |
*Unidade: 01.08-Departamentode Obras eServiços. ||

/• Subunídade: 01.08.01 - Obras e Serviços Munlr^áte. S|
W' Ctassifrcação Orçamentária: 01.08.01.15.451.0030 —Manutenção do Departamento de | ^

Obras e Serviços Urtianc».
Ação: 0000 - Pavimentação asftltica na Rua Osvaldo Bello. VBa Bdlo IL Distrito g|
de São3oãoNovo. u|
Elemento: ul
Ficha: 11
Vaion R$ 118.000,00 ||

Aação proposta será coberta com recursos resuitai^ i|
da anulação total ou parcial da seguinte Ação: SJ

l|
Unidade; 01.06 - Departamento cte Planejamento eMeio AmWente. ||
Subunídade: 01.06.01 - Planejamento e Meio Ambiente. ||
Classificação Orçamentária: 01.06.01.15.452.0028.2068 - Manuten^ e Expansão da |§
Limpeza e Varriçio Pública. a §
Elemento: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - PJ. |l
Ftcha: 8|

^ Valor: R$ 118.000,00 ||
JUSTIFICATIVA «t

m fi

li
E^ Emenda assegura no programade trabalho de 2021 | S

meios para garantir a execução do programa acima mencionado. Si

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 22 de
outubro de 2020.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOU) N* CETSR 23/100020 • 10:07 07410020